Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республика Башкортостан

РЕШЕНИЕ

18 декабря 2014 года № 273
Об утверждении «Правил землепользования и застройки д.Утяшино, д.Матала сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан»
В соответствии со ст. 30, 31, 32, п. 5 ст. 45 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с учетом требований технических регламентов и предложений заинтересованных лиц, на основании Устава сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, Генерального плана сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту «Правил землепользования и застройки д.Утяшино, д.Матала сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан», с целью устойчивого развития территории, Совет сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1.
Утвердить «Правила землепользования и застройки д.Утяшино, д.Матала сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан» (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.askino.ru и на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения по адресу: с.Кубиязы, ул.Совхозная, 2.

Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

М.М.Файзрахманов